АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  июня 2024 г.
                          с. Чкаловское

№ 34
О внесении изменений   в Положение   от 03.03.2014  № 15 « О  проведении  аттестации  муниципальных  служащих   в  администрации  Чкаловского  сельского  поселения»
Руководствуясь  Законом Приморского края   от 06.06.2007 № 84-КЗ  «Об  утверждении  типового  положения  о проведении аттестации муниципальных служащих», протеста  Прокуратуры г. Спасска-Дальнего  от 18.06.2024  №7-4/Прдп 424-24-200550028  на Положение   о проведении аттестации  муниципальных  служащих  в администрации Чкаловского сельского поселения  от 03.03.2014  №  15, администрация  Чкаловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести   следующие изменения в Положение   о  проведении аттестации  муниципальных  служащих   в  администрации  Чкаловского сельского поселения, утвержденного  постановлением  администрации Чкаловского сельского поселения  от 03.03.2014 года  № 15:

п.4 ст.7;  п.3 ст.9  Положения   исключить  слова :
« по  программам  повышения  квалификации»
2.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его  официального   опубликования.

3. Опубликовать   настоящее  постановление  в газете  « Родные просторы» и   на   официальном  сайте  администрации   Чкаловского  сельского   поселения   в сети  Интернет.

4. Контроль  за исполнением данного  распоряжения  оставляю  за собой.

Глава  Чкаловского  сельского поселения                          А.Я.Тахтахунов